
Ladyshave Body
Contour

HP6319/01

Ladyshave Double Contour
Ievēro jūsu līnijas

Šis īpašais Ladyshave (dāmu skuveklis) cieši seko jūsu ķermeņa līnijām, ļaujot jums perfekti noskūt matiņus pat

visjutīgākajās vietās. Varat arī modelēt bikini zonu, uzklikšķinot uz papildu skūšanas uzgaļa.

Ērti iekļaujas rokā

Jutīgas zonas

Pielāgojas katram ķermeņa izliekumam

Kustīgā skūšanās galviņa ievēro jūsu ķermeņa līnijas

Skūšana dušā vai ārpus tās

Izmantojams mitrā un sausā veidā

Ātrs kāju skūšanai un maigs delikātām zonām

Divas skūšanās galviņas

Viegla bikini zonas skūšana un veidošana

Bikini trimmeris



Ladyshave Body Contour HP6319/01

Izceltie produkti Specifikācijas

Kustīgā skūšanās galviņa

Pielāgojas visām jūsu ķermeņa līnijām,

neradot skrambu un iegriezumu risku

Divas skūšanās galviņas

1) skūšanas galviņa īpaši ātrai kāju

noskūšanai; 2) saudzīga 24 karātu zelta

skūšanas galviņa padusēm un bikini līnijai.

Bikini trimmeris

Bikini trimmeris bikini zonas apgriešanai un

veidošanai.

 

Loģistikas dati

Paliktņa izmērs(ES): 120 x 80 x 102 cm

A kastu daudzums vienā kārtā (ES): 12

A kastu daudzums vienā kārtā (GB): 15

Kārtu skaits (ES): 4

Kārtu skaits (GB): 4

Pamatnes lielums (ES): 288 gab.

Pamatnes lielums (GB): 360 gab.

Pamatnes izmērs (GB): 120 x 100 x 102 cm

CTV kods: 8846 319 01000

Tehniskie rādītāji

Enerģijas avots: Uzlādējams

Skūšanās sietiņš: Combi

Sietiņa materiāls: Niķeļa

Aizsargzobu skaits: 38

Griežņa zobu skaits: 36

Plāņu lokšņu skaits: 22

Spiediena trimmeris (N): 2 x 1,6N

Spiediena sietiņa sistēma (N): 2 x 1,6N

Rotēšana minūtē: 7000 +/- 1000

Motors: 1,2V DC motors V

Spriegums: 100V, 110 - 127 V vai 220 - 240V

(50-60 Hz)

Korpusa materiāls: ABS

Svars Ladyshave: 138 g

Svars statīvs/lādētājs: 21 g

Krāsa(s): purpursarkanā vīnogu krāsa, Philips

70287

Svars un izmēri F–kaste

Izmēri: 171 x 65 x 193 (g x p x a) mm

Svars: 567 g

Svars un izmēri, A–kaste

Izmēri: 400 x 181 x 219 (g x p x a) mm

Svars: 3639 g

Gabalu skaits A-kastē: 6 gab.

Maināmas detaļas

Kāju skūšanās sietiņš: HP6119/01

Jutīgu zonu skūšanās sietiņš: HP6121

CTV kods: 884611901000

Asmeņu bloks HP: HP6111

 

© 2019 Koninklijke Philips N.V.

Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez

paziņojuma. Preču zīmes ir

Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu

īpašnieku īpašums.

Izlaides datums

2019‑07‑05

Versija: 2.2.3

12 NC: 0000 000

00000

www.philips.com

http://www.philips.com/

